REQUERIMENTO Nº 1502/2020
  Ementa: Informação sobre clínica de recuperação para dependentes químicos.
SENHORA PRESIDENTE

NOBRES VEREADORES
O vereador EDSON ROBERTO SECAFIM no uso de suas atribuições legais e regimentais, requer de Vossa Excelência após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido de informação:
01) – Foi aberta ou ainda será, uma clínica de recuperação para dependentes químicos, na Alameda das Goiabeiras, 08 no Parque Valinhos?
Justificativa:
Trata-se de fiscalização do Vereador em prol do interesse público.

    Valinhos, aos 21 de agosto de 2020
             EDSON ROBERTO SECAFIM
             VEREADOR - PTB